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Datum Name

a

Nr. Art der Änderung

c

b

RJ

18
.0
7.
20

23

Imsweiler Schweisweiler

1

LBM

Landesbetrieb Mobilität

Kaiserslautern

Morlauterer Straße 20

67655 Kaiserslautern

Tel.: 0631/3631-0

Fax: 0631/3631-225

Luitpoldstraße 60a

67806 Rockenhausen

Telefon: +49 6361 919-0

E-Mail: info@igr.de

FESTSTELLUNGSENTWURF

RES

RES

Juli 2023

Juli 2023

Juli 2023

562
Flurstücksnummer

2.34.1 8 m²
2.

34.

1.

8m²

= Nr. des Grunderwerbsplanes

= lfd. Nr. des betroffenen Flurstückes

= Teilfläche eines Flurstücks

= zu erwerbende Fläche

zu erwerbende Fläche

Grunderwerb:

Zeichenerklärung

vorübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

lfd. Nr. im Grunderwerbsverzeichnisses / Größe der Teilfläche

Gemarkunsgrenze

Flurstücksgrenze

außerhalb / innerhalb des Baufeldes

9 5.412 m²
Flur / Flurstück / Größe des Flurstückes

37/1

Flurstück im Eigentum der Gemeinde Imsweiler

506
8

Flurstück im Eigentum der Bundesrepublik Deutschland

66
33

betroffenes Flurstück

506
8

dauernd zu belastende Fläche 

Rheinland-Pfalz

Donnersbergkreis

Verbandsgemeinde Nordpfälzer Land

Gemarkung Imsweiler

gez. R.Lutz
Dienststellenleiter
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